I.I.S. TELESI@
C.F. 81002120624 C.M. BNIS00200T
ABDD2CD - Segreteria e Protocollo Generale

Prot. 0001572/U del 10/03/2022 17:26 IV.1 - Piano|triennale dell'offerta formativa PTOF
{ ISTITUTO dISTRUZIONE SUPERIORE
s -

Monistero doll Straxione > :
ISTITUTO di ISTRUZIONE SUPERIORE -TELESI@

Via Caio Ponzio Telesino, 26 - 82037 Telese Terme (BN) - tel.0824 976246 - fax 0824 975029
Codice scuola: BNISO0200T - e-mail: bnis00200t@istruzione.it - sito web www.iistelese.it
e-mail cert.: bnis00200t@pec.istruzione.it - CF: 8 24 — Cod.Unic.Uff.: UFSIXA

LICEO SCIENTIFICO - LICEO SCIENZE APPLICATE - LICEO CLASSICO - LICEO CLASSICO QUADRIENNALE
LICEO LINGUISTICO -LICEO ECONOMICO SOCIALE - INDIRIZZO PROFESSIONALE

Telese Terme, 10.03.2022
Ai Docenti di Italiano

Agli  Studenti
p.c. al DSGA
Albo esito Web

OGGETTO: Gararegionaleo semifinale Olimpiadi di Italiano

Il giorno 25 Marzo 2022, presso il Laboratorio di informatica della sede di Via Caio Ponzio
Telesino, si svolgeralagararegionae o semifinale delle Olimpiadi di Italiano.

La Gara Regionale o Semifinale si svolge contemporaneamente in tutte le Regioni italiane in un
unico giorno, in modalita online sincrona, su piattaforma digitale con prova egual e per tutti gli/le
studenti/esse ed e finalizzata a individuare gli/le studenti/esse che accedono ala Finade
Nazionale.

| primi tre classificati di ogni categoria sono ammess ala semifinale e dovranno recars in via C.
Ponzio Telesino alle ore 08.30 del 25 Marzo muniti di password e saranno accompagnati dalla
Prof.ssa Colangelo Mirella

Laprovas svolgeradalle 09.00 alle 10.00 ed a termine gli studenti ritorneranno nelle loro sedi
per continuare il normale svolgimento delle lezioni.

Si riporta di seguito tabellacon i risultati della categoriajunior e senior.

La Dirigente Scolastica

Prof.ssa Angela Maria Pelos
(Firma omessa ai sensi dell’art. 3 del D.Lgs. n. 39/1993)



NOME

MARIO

LUCA LUIGI
CAMILLA
SOFIA
AZZURRA
TERESA
GABRIELE
EMANUELE
SOFIA

ANGELA

FLAVIO
ANTONIO

LORIS
MARTINO

GIOVANNA
MARCO

NOME

MIRIANA

SOFIA LUCE
ALESSIA
CRISTIAN
SERENA
MARTINA
BRUNO
ALESSIA
ALESSIO

MARIA
CRISTINA

MICHELE

ANNA
GELTRUDE

GIANMARIA
MICHELA
LUDOVICA

COGNOME

PELOS

PACELLI
PULCINO
AVITABILE

TAGLIAFIERRO

SPARAGO
DI MEZZA
MORONE
GUERRA

FAZZONE

FESTA
RICCIO

PERFETTO

PERNA
MATARAZZO

COGNOME

GAROFANO

STERZI
FORGIONE
PERFETTO
ARMELLINO
DI CERBO
SAQUELLA
RICCITELLI
PENGUE

PELOSI
FASANO
AVITABILE

PAGNOZZI
SIMONE
RUSSO

CATEGORIA JUNIOR

CLASSE PUNTEGGIO TEMPI

2C1

2C3
1C1
2C2
12
132
281
2SA2
2L1

25A1

1S5A1
1C2

232

1L1
1s1

18,64655

18,15517
17,90517
17,67241
17,66379
17,65517
17,41379
16,53448
16,16379

16,03448

15,78448
15,41379

14,91379

13,52586
13,04310

00:37:53

00:37:05
00:43:06
00:28:57
00:39:50
00:43:17
00:39:56
00:31:36
00:38:36

00:45:33

00:40:20
00:36:44

00:44:45

00:36:20
00:34:28

CATEGORIA SENIOR

CLASSE PUNTEGGIO

5L2

3C2
IV SA2
4 S2
4C1
5L1
4 S3
3C1
5S5A2

582

3SA1

33

381
IV C2
3 SA2

21,03750

20,52500
19,30000
18,48750
18,31250
17,70000
17,60000
16,87500
16,71250

16,60000
16,15000
15,95000

15,87500
15,80000
14,43750

TEMPI

00:38:46

00:41:58
00:35:23
00:33:56
00:35:54
00:40:58
00:38:36
00:35:31
00:37:08

00:40:23

00:38:55

00:42:37

00:37:09
00:39:31
00:34:41

PUNTEGGIO
MAX TEST

20

TEMPO MAX
SUPERATO

PUNTEGGIO
MAX TEST

22,45

MEDIA
NAZIONALE

16.24

MEDIA
NAZIONALE

17.05



