







ISTITUTO di ISTRUZIONE SUPERIORE «TELESI@

Via Caio Ponzio Telesino, 26 – 82037 Telese Terme (BN) – tel.0824 976246 - fax 0824 975029

Codice scuola: BNIS00200T – e-mail: bnis00200t@istruzione.it – sito web www.iistelese.it

e-mail cert.: bnis00200t@pec.istruzione.it – CF: 81002120624 – Cod.Unic.Uff.: UFSIXA

LICEO SCIENTIFICO – LICEO SCIENZE APPLICATE - LICEO CLASSICO - LICEO CLASSICO QUADRIENNALE
LICEO LINGUISTICO –LICEO ECONOMICO SOCIALE - INDIRIZZO PROFESSIONALE

Telese Terme, 10.03.2022
Ai Docenti di Italiano
Agli Studenti
p.c. al DSGA
Albo e sito Web

OGGETTO: Gara regionale o semifinale Olimpiadi di Italiano

Il giorno 25 Marzo 2022, presso il Laboratorio di informatica della sede di Via Caio Ponzio Telesino, si svolgerà la gara regionale o semifinale delle Olimpiadi di Italiano.

La Gara Regionale o Semifinale si svolge contemporaneamente in tutte le Regioni italiane in un unico giorno, in modalità online sincrona, su piattaforma digitale con prova eguale per tutti gli/le studenti/esse ed è finalizzata a individuare gli/le studenti/esse che accedono alla Finale Nazionale.

I primi tre classificati di ogni categoria sono ammessi alla semifinale e dovranno recarsi in via C. Ponzio Telesino alle ore 08.30 del 25 Marzo muniti di password e saranno accompagnati dalla Prof.ssa Colangelo Mirella.

La prova si svolgerà dalle 09.00 alle 10.00 ed al termine gli studenti ritorneranno nelle loro sedi per continuare il normale svolgimento delle lezioni.

Si riporta di seguito tabella con i risultati della categoria junior e senior.

La Dirigente Scolastica *Prof.ssa Angela Maria Pelosi*(Firma omessa ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. n. 39/1993)

CATEGORIA JUNIOR

NOME	COGNOME	CLASSE	PUNTEGGIO	TEMPI	PUNTEGGIO MAX TEST	MEDIA NAZIONALE
MARIO	PELOSI	2 C1	18,64655	00:37:53	20	16.24
LUCA LUIGI	PACELLI	2 C3	18,15517	00:37:05		
CAMILLA	PULCINO	1 C1	17,90517	00:43:06		
SOFIA	AVITABILE	2 C2	17,67241	00:28:57		
AZZURRA	TAGLIAFIERRO	1L2	17,66379	00:39:50		
TERESA	SPARAGO	1 S2	17,65517	00:43:17		
GABRIELE	DI MEZZA	2S1	17,41379	00:39:56		
EMANUELE	MORONE	2 SA2	16,53448	00:31:36		
SOFIA	GUERRA	2 L1	16,16379	00:38:36		
ANGELA	FAZZONE	2 SA1	16,03448	00:45:33	TEMPO MAX SUPERATO	
FLAVIO	FESTA	1 SA1	15,78448	00:40:20		
ANTONIO	RICCIO	1 C2	15,41379	00:36:44		
LORIS MARTINO	PERFETTO	2 S2	14,91379	00:44:45		
GIOVANNA	PERNA	1 L1	13,52586	00:36:20		
MARCO	MATARAZZO	1S1	13,04310	00:34:28		
CATEGORIA SENIOR						
		CATEG	ORIA SENIO	\mathbf{R}		
NOME	COGNOME	CATEG CLASSE	ORIA SENIO PUNTEGGIO	R TEMPI	PUNTEGGIO MAX TEST	MEDIA NAZIONALE
		CLASSE	PUNTEGGIO	ТЕМРІ	MAX TEST	NAZIONALE
NOME MIRIANA	COGNOME GAROFANO					
		CLASSE	PUNTEGGIO	ТЕМРІ	MAX TEST	NAZIONALE
MIRIANA	GAROFANO	CLASSE 5 L2	PUNTEGGIO 21,03750	TEMPI 00:38:46	MAX TEST	NAZIONALE
MIRIANA SOFIA LUCE	GAROFANO STERZI	CLASSE 5 L2 3 C2	PUNTEGGIO 21,03750 20,52500	TEMPI 00:38:46 00:41:58	MAX TEST	NAZIONALE
MIRIANA SOFIA LUCE ALESSIA	GAROFANO STERZI FORGIONE	CLASSE 5 L2 3 C2 IV SA2	PUNTEGGIO 21,03750 20,52500 19,30000	TEMPI 00:38:46 00:41:58 00:35:23	MAX TEST	NAZIONALE
MIRIANA SOFIA LUCE ALESSIA CRISTIAN	GAROFANO STERZI FORGIONE PERFETTO	5 L2 3 C2 IV SA2 4 S2	PUNTEGGIO 21,03750 20,52500 19,30000 18,48750	TEMPI 00:38:46 00:41:58 00:35:23 00:33:56	MAX TEST	NAZIONALE
MIRIANA SOFIA LUCE ALESSIA CRISTIAN SERENA	GAROFANO STERZI FORGIONE PERFETTO ARMELLINO	CLASSE 5 L2 3 C2 IV SA2 4 S2 4 C1	PUNTEGGIO 21,03750 20,52500 19,30000 18,48750 18,31250	TEMPI 00:38:46 00:41:58 00:35:23 00:33:56 00:35:54	MAX TEST	NAZIONALE
MIRIANA SOFIA LUCE ALESSIA CRISTIAN SERENA MARTINA	GAROFANO STERZI FORGIONE PERFETTO ARMELLINO DI CERBO	5 L2 3 C2 IV SA2 4 S2 4 C1 5 L1	PUNTEGGIO 21,03750 20,52500 19,30000 18,48750 18,31250 17,70000	TEMPI 00:38:46 00:41:58 00:35:23 00:33:56 00:35:54 00:40:58	MAX TEST	NAZIONALE
MIRIANA SOFIA LUCE ALESSIA CRISTIAN SERENA MARTINA BRUNO	GAROFANO STERZI FORGIONE PERFETTO ARMELLINO DI CERBO SAQUELLA	CLASSE 5 L2 3 C2 IV SA2 4 S2 4 C1 5 L1 4 S3	PUNTEGGIO 21,03750 20,52500 19,30000 18,48750 18,31250 17,70000 17,60000	TEMPI 00:38:46 00:41:58 00:35:23 00:33:56 00:35:54 00:40:58 00:38:36	MAX TEST	NAZIONALE
MIRIANA SOFIA LUCE ALESSIA CRISTIAN SERENA MARTINA BRUNO ALESSIA	GAROFANO STERZI FORGIONE PERFETTO ARMELLINO DI CERBO SAQUELLA RICCITELLI	CLASSE 5 L2 3 C2 IV SA2 4 S2 4 C1 5 L1 4 S3 3 C1	PUNTEGGIO 21,03750 20,52500 19,30000 18,48750 18,31250 17,70000 17,60000 16,87500	TEMPI 00:38:46 00:41:58 00:35:23 00:33:56 00:35:54 00:40:58 00:38:36 00:35:31	MAX TEST	NAZIONALE
MIRIANA SOFIA LUCE ALESSIA CRISTIAN SERENA MARTINA BRUNO ALESSIA ALESSIO MARIA	GAROFANO STERZI FORGIONE PERFETTO ARMELLINO DI CERBO SAQUELLA RICCITELLI PENGUE	CLASSE 5 L2 3 C2 IV SA2 4 S2 4 C1 5 L1 4 S3 3 C1 5 SA2	PUNTEGGIO 21,03750 20,52500 19,30000 18,48750 18,31250 17,70000 17,60000 16,87500 16,71250	TEMPI 00:38:46 00:41:58 00:35:23 00:33:56 00:35:54 00:40:58 00:38:36 00:35:31 00:37:08	MAX TEST	NAZIONALE
MIRIANA SOFIA LUCE ALESSIA CRISTIAN SERENA MARTINA BRUNO ALESSIA ALESSIO MARIA CRISTINA	GAROFANO STERZI FORGIONE PERFETTO ARMELLINO DI CERBO SAQUELLA RICCITELLI PENGUE PELOSI	CLASSE 5 L2 3 C2 IV SA2 4 S2 4 C1 5 L1 4 S3 3 C1 5 SA2 5 S2	PUNTEGGIO 21,03750 20,52500 19,30000 18,48750 18,31250 17,70000 17,60000 16,87500 16,71250 16,60000	TEMPI 00:38:46 00:41:58 00:35:23 00:33:56 00:35:54 00:40:58 00:35:31 00:37:08 00:40:23	MAX TEST	NAZIONALE
MIRIANA SOFIA LUCE ALESSIA CRISTIAN SERENA MARTINA BRUNO ALESSIA ALESSIO MARIA CRISTINA MICHELE ANNA	GAROFANO STERZI FORGIONE PERFETTO ARMELLINO DI CERBO SAQUELLA RICCITELLI PENGUE PELOSI FASANO	CLASSE 5 L2 3 C2 IV SA2 4 S2 4 C1 5 L1 4 S3 3 C1 5 SA2 5 S2 3 SA1	PUNTEGGIO 21,03750 20,52500 19,30000 18,48750 18,31250 17,70000 17,60000 16,87500 16,71250 16,60000 16,15000	TEMPI 00:38:46 00:41:58 00:35:23 00:33:56 00:35:54 00:40:58 00:35:31 00:37:08 00:40:23 00:38:55	MAX TEST	NAZIONALE
MIRIANA SOFIA LUCE ALESSIA CRISTIAN SERENA MARTINA BRUNO ALESSIA ALESSIO MARIA CRISTINA MICHELE ANNA GELTRUDE	GAROFANO STERZI FORGIONE PERFETTO ARMELLINO DI CERBO SAQUELLA RICCITELLI PENGUE PELOSI FASANO AVITABILE	CLASSE 5 L2 3 C2 IV SA2 4 S2 4 C1 5 L1 4 S3 3 C1 5 SA2 5 S2 3 SA1 3 S3	PUNTEGGIO 21,03750 20,52500 19,30000 18,48750 18,31250 17,70000 16,87500 16,71250 16,60000 16,15000 15,95000	TEMPI 00:38:46 00:41:58 00:35:23 00:33:56 00:35:54 00:40:58 00:35:31 00:37:08 00:40:23 00:38:55 00:42:37	MAX TEST	NAZIONALE